

Årsredovisning
för
Lillbo bygg & anläggning AB
559458-3006

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Olov Johansson, Styrelseledamot
2026-05-07

Styrelsen för Lillbo bygg & anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva byggnadsverksamhet, köp och försäljning av byggmaterial samt bedriva konsultverksamhet inom bygg och anläggning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ovanåkers kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	5 250	3 266
Resultat efter finansiella poster	118	203
Soliditet (%)	17,1	14,9

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med över 30 procent, främst till följd av fler uppdrag. Prognosen för 2026 ser fortsatt god ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		121 400	146 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 400	-121 400	0
Årets resultat			36 058	36 058
Belopp vid årets utgång	25 000	121 400	36 058	182 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 400
årets vinst	36 058
	157 458
disponeras så att i ny räkning överföres	157 458
	157 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-11-21 -2024-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 249 956	3 266 303
Övriga rörelseintäkter		2 162	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 252 118	3 266 303
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 678 707	-1 655 918
Övriga externa kostnader		-582 029	-233 252
Personalkostnader	3	-1 872 440	-1 174 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 145	0
Summa rörelsekostnader		-5 134 321	-3 063 339
Rörelseresultat		117 797	202 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-34
Summa finansiella poster		87	118
Resultat efter finansiella poster		117 884	203 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-55 825	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 825	-50 000
Resultat före skatt		46 059	153 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 001	-31 682
Årets resultat		36 058	121 400

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

188 755

0

Summa materiella anläggningstillgångar

188 755

0

Summa anläggningstillgångar

188 755

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

402 885

151 640

Övriga fordringar

917

1 148

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 946

276 131

Summa kortfristiga fordringar

507 748

428 919

Kassa och bank

Kassa och bank

937 058

819 311

Summa kassa och bank

937 058

819 311

Summa omsättningstillgångar

1 444 806

1 248 230

SUMMA TILLGÅNGAR

1 633 561

1 248 230

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		121 400	0
Årets resultat		36 058	121 400
Summa fritt eget kapital		157 458	121 400
Summa eget kapital		182 458	146 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		66 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		55 825	0
Summa obeskattade reserver		121 825	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		272	0
Summa långfristiga skulder		272	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		289 008	311 989
Skulder till koncernföretag		220 000	320 000
Skatteskulder		63 056	39 567
Övriga skulder		367 218	180 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		389 724	200 035
Summa kortfristiga skulder		1 329 006	1 051 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 633 561	1 248 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Dannes Skoter & MC Racing AB	556433-4125	Voxnabruk

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2023-11-21 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	189 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 900	0
Årets avskrivningar	-1 145	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 145	0
Utgående redovisat värde	188 755	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lasse Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan-Olov Johansson
Dan-Olov Johansson

2026-05-07